[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  “ 27  ”  апреля  2018г.     №  154
        Курская область, 307450, п.Глушково

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Глушковский район» Курской области

за  первый квартал  2018 года.
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 21.12.2010г. №101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального района «Глушковский район» Курской области (с учетом изменений и дополнений), и от 21.12.2017г. № 339 «О бюджете муниципального района  «Глушковский район» Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (с последующими изменениями и дополнениями, внесенными решениями Представительного Собрания Глушковского района Курской области) Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального района  «Глушковский район» Курской области за  1 квартал 2018 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за 1 квартал 2018 года, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления, в Представительное Собрание Глушковского района Курской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Глушковского района по финансовой политике Руденко Е.П.
4. Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района

Курской области                                                                 П.М. Золотарев